

## TABELA ALERGENÓW

Potrawy zawierają dany alergen

Nazwa potrawy	Zboża zawierające gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzeszki ziemne	Soja	Mleko łącznie laktozą	Orzechy	Seler	Gorczyca	Nasiona sezamu	Dwutlenek siarki i tlenki	Łubin	Mięczaki
<b>MENU</b>														
FUTURE KAPSALON														
SAŁATKA CEZAR														
TALERZ FAT														
TALERZ FIT														
BURGER Z FALLAFELEM														
NOWY WRAP KIMCHI														
<b>LEGENDA</b>														
		- alergen występuje w potrawie												
<p>W naszej restauracji do produkcji potraw używa się artykułów spożywczych, które zawierają lub mogą zawierać: orzechy, orzechy ziemne, soję, sezam, gorczycę oraz zboża zawierających gluten.</p>														

## TABELA ALERGENÓW 2

Potrawy zawierają lub mogą zawierać dany alergen

Nazwa potrawy	Zboża zawierające gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzeszki ziemne	Soja	Mleko łącznie laktozą	Orzechy	Seler	Gorczyca	Nasiona sezamu	Dwutlenek siarki i	Łubin	Mięczaki
<b>MENU</b>														
FUTURE KAPSALON														
SAŁATKA CEZAR														
TALERZ FAT														
TALERZ FIT														
BURGER Z FALLAFELEM														
NOWY WRAP KIMCHI														
<b><u>LEGENDA</u></b>														
		- alergen występuje w potrawie												
		- potrawa może zawierać dany alergen												
<p>W naszej restauracji do produkcji potraw używa się artykułów spożywczych, które zawierają lub mogą zawierać: orzechy, orzechy ziemne, soję, sezam, gorczycę oraz zboża zawierających gluten.</p>														

## WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW

Nazwa potrawy	Wykaz składników i <u>alergenów</u>
MENU	
FUTURE KAPSALON	<p>Frytki (ziemniak, olej palmowy), mięso wege [woda, granulata <u>sojowy</u>, olej roślinny rzepakowy, przyprawa kebab gyros [sól, papryka słodka, czosnek, cukier, kolendra, <u>gorczyca</u> biała, majeranek, rozmaryn, jałowiec, cebula, chili, kurkuma, ziele angielskie, goździki. produkt zawiera <u>dwutlenek siarki</u> pochodzący z czosnku i cebuli] wegański ser cheddar [woda, olej kokosowy, skrobia modyfikowana, skrobia, sól morską, wegańskie aromaty, ekstrakt z oliwek, witamina B12, barwniki: (ekstrakt z papryki, b-karoten)], kiełki fasoli mung, ogórki kiszzone wasab [ogórki kiszzone, wasabi w proszku], ogórki zielone gochujang [ogórek, pasta gochujang (fermentowana pasta ryżowa (słod ryżowy: ryż, sól, woda, koji)], sos kapsalon [słodki sos sojowy (woda, sos <u>sojowy</u> (woda, <u>soja</u>, <u>pszenica</u>, sól), cukier, ocet spirytusowy), sos śliwkowy, koncentrat pomidorowy], rzepa różowa, rzodkiew żółta/kalarep, pomidory koktajlowe, prażone <u>orzechy ziemne</u> [<u>orzechy ziemne</u>, cukier, sól], szczypior</p>
SAŁATKA CEZAR	<p>Salata rzymska, sos cezarski [wegański sos majonezowy (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, <u>gorczyca</u>, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet spirytusowy, białko grochu, sól, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa)), śmietana wegańska roztwór białka soczewicy (woda, 1% białko soczewicy), tłuszcz palmowy, olej rzepakowy, cukier, modyfikowana skrobia kukurydziana, emulgatory (lecytyny słonecznikowe, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), stabilizatory (guma guar, mączka chleba świętojańskiego), aromat naturalny, sól, barwnik (karoteny)], sos sojowy jasny (woda, <u>soja</u>, <u>pszenica</u>, sól, alkohol), zalewa od kaparów, olej z suszonych pomidorów, (zawiera <u>dwutlenek siarki</u>) ,płatki drożdżowe, musztarda [woda, <u>gorczyca</u>, ocet spirytusowy, cukier, sól], miso jasne [woda, <u>soja</u>, ryż, sól], czosnek, nori, papryka słodka mielona] nuggetsy [białko teksturowane (białko <u>pszenne</u>, białko</p>

	<p>grochowe), woda, skrobia, białko ziemniaczane, błonnik roślinny (cytrusowy), substancja zagęszczająca: metyloceluloza (E461), aromaty, czosnek suszony, sól, kozieradka, panierka (mąka <b>pszenna</b>, sól, drożdże), skrobia, skrobia modyfikowana, przyprawy, gluten <b>pszenny</b>, aromaty naturalne, cukier, substancje spulchniające: difosforany (E450), węglan sodu (E500), olej roślinny rzepakowy, substancja zagęszczająca: metyloceluloza (E461), olej roślinny rzepakowy], pomidory koktajlowe, prażone kapary, suszone pomidory, prażone panko (mąka <b>pszenna</b>, olej roślinny rzepakowy, drożdże, cukier, sól), wegański parmezan</p>
TALERZ FAT	<p>Frytki (ziemniak, olej palmowy), fallafel (ciecierzyca, cebula, pietruszka, oliwa, kolendra zielona, czosnek, sól), sos serowy (<b>ser</b> cheddar, <b>śmietanka</b>), nuggetsy [białko teksturowane (białko <b>pszenne</b>, białko grochowe), woda, skrobia, białko ziemniaczane, błonnik roślinny (cytrusowy), substancja zagęszczająca: metyloceluloza (E461), aromaty, czosnek suszony, sól, kozieradka, panierka (mąka <b>pszenna</b>, sól, drożdże), skrobia, skrobia modyfikowana, przyprawy, gluten <b>pszenny</b>, aromaty naturalne, cukier, substancje spulchniające: difosforany (E450), węglan sodu (E500), olej roślinny rzepakowy, substancja zagęszczająca: metyloceluloza (E461), olej roślinny rzepakowy], colesław [kapusta, por, majonezowy sos wegański (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, <b>gorczyca</b>, ocet spirytusowy, cukier, sól) ocet spirytusowy, białka grochu, sól, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa)), papryka czerwona, olej <b>sezamowy</b> (olej <b>sezamowy</b>, olej roślinny), cukier brązowy, sól, pieprz]; krążki cebulowe (zawiera <b>zboża</b> zawierające <b>gluten</b>, <b>sezam</b>, <b>gorczycę</b>), serki cheddar (zawiera <b>mleko</b> łącznie z <b>laktozą</b>), serki jalapenio, <b>ser</b> halloumi, paluszki serowe (zawiera <b>mleko</b> łącznie z <b>laktozą</b>, <b>zboża</b> zawierające <b>gluten</b>, <b>sezam</b>, <b>gorczycę</b>, <b>orzechy i orzeszki ziemne</b>), ogórek kiszony, marynowana cebula czerwona [cebula czerwona, cukier, ocet winny czerwony, sól], szczypior</p>
TALERZ FIT	<p>Fallafel buraczany [burak, kasza jaglana, płatki kukurydziane (kaszka kukurydziana, cukier, ekstrakt słodowy <b>jęczmienny</b>, sól), czerwona cebula, pestki dyni, pestki słonecznika, <b>sezam</b>, czosnek, sól, pieprz], hummus [ciecierzyca, oliwa z wyłocznym z oliwek, tahini (pasta z <b>sezamu</b>), sok z cytryny,</p>

	<p>czosnek, sól, kumin], „ sos jogurtowo-ziółowy [jogurt <u>sojowy</u>, koperek, szczypior, pietruszka nać, sól], żółta rzodkiew/kalarepa, kalafior pikowany, marchew pikowana, sałata lodowa, szpinak, pomidorki koktajlowe, awokado, rukola, kiełki rzodkiewki, kiełki słonecznika, kiełki groszku, nasiona konopii</p>
<p>BURGER Z FALLAFELEM</p>	<p>Fallafel (ciecierzyca, cebula, pietruszka, oliwa, kolendra zielona, czosnek, sól), wegański sos majonezowy [olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, <u>gorczyca</u>, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet spirytusowy, białka grochu, sól, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa)], bułka (zawiera <u>zboża</u> zawierające <u>gluten, sezam, soję, orzechy i orzeszki ziemne</u>), ogórek piklowy, sałata lodowa, marynowana cebula czerwona [cebula czerwona, cukier, ocet winny czerwony, sól]</p>
<p>NOWY WRAP KIMCHI</p>	<p>Kimchi [kapusta pekińska, jabłko, biała rzodkiew, por, marchew, pasta gonchujang (fermentowana pasta ryżowa (słód ryżowy: ryż, sól, woda, koji), syrop kukurydziany, woda, ostra papryka w proszku, pasta <u>sojowa</u> (<u>soja</u> fermentowana: <u>soja</u>, woda, sól, koji), alkohol, sól, ekstrakt z <u>pszenicy</u>, czosnek, fermentowana fasola (sos <u>sojowy</u>: <u>soja</u>, woda, sól, ekstrakt z <u>pszenicy</u>, alkohol, ekstrakt z drożdży), sos <u>sojowy</u> (woda, <u>soja</u>, <u>pszenica</u>, sól, alkohol), cukier, imbir, olej <u>sezamowy</u> (olej <u>sezamowy</u>, olej roślinny), czosnek], fallafel (ciecierzyca, cebula, pietruszka, oliwa, kolendra zielona, czosnek, sól), pita [mąka <u>pszenna</u>, woda, napój na bazie roztworu białka soczewicy i olejów roślinnych [roztwór białka soczewicy (woda, białko soczewicy), olej rzepakowy, tłuszcz kokosowy, cukier, modyfikowana skrobia ziemniaczana, emulgator (polisorbat 60), stabilizatory (metyloceluloza, guma ksantanowa), regulator kwasowości (cytrynian trisodowy), aromat naturalny, sól, barwnik (karoteny)], ogórek, sos umami [majonezowy sos wegański (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, <u>gorczyca</u>, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet ,), sos <u>sojowy</u> (woda, <u>soja</u>, <u>pszenica</u>, sól, alkohol), imbir, cukier brązowy, olej <u>sezamowy</u> (olej <u>sezamowy</u>, olej roślinny), czosnek, ocet jabłkowy], kapusta pekińska, kiełki fasoli mung, prażone <u>orzechy ziemne</u> [<u>orzechy ziemne</u>, cukier, sól], kolendra</p>